
 

令和元年５月７日 

 議 員 各位 

 

 

塩尻地区労務対策協議会 

                               会 長  小松 裕 

 

塩尻地区労務対策協議会「公開セミナー」の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協議会の運営についてご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、標記件について、当協議会の総会に併せ、外国人雇用に関する公開セミナーを開

催いたします。 

つきましては、議員の皆さんにおかれましても、下記内容にご興味がありましたら、ご

参加いただきたくご案内いたします。 

 

敬具 

記 

   １．日 時   令和元年５月２３日（木）午後６時～ 

           ※セミナー終了後に、当協議会の総会を行います。 

   ２．会 場   中信会館 エマーブルホール２階 

   ３．内 容   新在留資格及び外国人雇用の手続きについて：ハローワーク松本 

高度外国人材の活用について：日本貿易振興機構(JETRO) 

  

 

 

※セミナー後に開催されます総会は、塩尻地区労務対策協議会会員のみが対象になり

ます。 

※出席をご希望の場合、下記ＦＡＸ通信をお送りいただくか、事務局までご連絡をお

願いします。（５月２０日（月）締切） 

 

以上 

 

問い合わせ 塩尻商工会議所内 
      塩尻地区労務対策協議会事務局 
      ＴＥＬ：0263-52-0258 
      担 当：長島 峰行 

 

 ＦＡＸ通信  

 （FAX 0263-51-1388） ※送信の際、番号にご注意下さい。 

塩尻地区労務対策協議会 事務局 行 

 

５月２３日（木）開催 公開セミナーの出席希望 

 

企業名 連絡先 

代表者 参加人数 

               名 

 


